

# Torba na ramię, z kieszenią 300D PU PVC pod Smartph, na paski, 20x10x10cm, czarny

INDEX: L300347NEX

BESTSELLER



**59,50 zł brutto**

48,37 zł netto

Dostępny w magazynie

Torba na kierownicę, z górną kieszenią foliową PVC pod Smartphone, wykonana ze wzmocnionego materiału poliestrowego 300D PU PVC, mocowania na rzepy, wszyte materiały odblaskowe, wymiary: 5,7 cala: 20 x 10 x 10 cm, kieszeń o wymiarach: 16 x 8,5 cm, kompatybilna z: Apple iPhone 6s Plus, Samsung Galaxy Note 2, Sony Xperia Z3, kolor czarny

**Kod EAN:** 5902270855005

**Marka:** NEXELO

**Materiał:** Poliester, PU

**Montaż:** Na ramię

**Pojemność:** Brak danych

**Rozmiar:** 20 x 10 x 10 cm

**Wodoodporność:** Nie

**Ilość kieszeni:** 1

**Usztywnienie:** Tak

**Dodatkowe funkcje:** kieszeń na Smartph

**Elementy odblaskowe:** Tak

**Waga:** 160 g

## OPIS

Torba Nexelo na ramię z górną kieszenią PVC na smartfona to niezastąpiony produkt, w którym bezpiecznie przechowasz najpotrzebniejsze rzeczy. Tym, co wyróżnia torbę na tle produktów konkurencyjnych marek, jest jakość użytych materiałów, wysoka trwałość i dbałość o szczegóły wykonania. Optymalna pojemność pozwoli zabrać ze sobą w drogę najpotrzebniejsze narzędzia, zestaw naprawczy, dętkę, batonik.

Świetnie sprawdzi się do przechowywania mniejszych przedmiotów jak portfel, klucze. Kieszeń na smartphone skutecznie chroni ekran przed deszczem i śniegiem, a dzięki zastosowaniu specjalnej powłoki pozwala na korzystanie z telefonu bez konieczności wyciągania go z pokrowca. Futerał przeznaczony jest do ekranów o maksymalnym rozmiarze wynoszącym 5,7 cala.

Torba to idealny prezent zarówno dla osób korzystających z roweru tylko na niedzielne wyprawy, jak i dla tych, którzy spędzają na nim każdą możliwą chwilę. Wygodny montaż na kierownicy, przy użyciu pasków z rzepami, pozwoli na zamontowanie na każdym rowerze.

Wytrzymały, odporny na przetarcia, gruby materiał 300D, o gęstym splocie, z którego wykonano torbę, w swoim składzie posiada specjalne mikroskopijne włókna o zwiększonej wytrzymałości, dzięki którym udało się poprawić odporność na zużycie aż o 75% względem standardowych materiałów.

Wzmocnione szwy i masywne zamki dodatkowo zabezpieczono przed przedostawaniem się wody i są odporne na działanie wilgoci. Odblaskowe elementy efektywnie poprawiają widoczność na drodze podczas jazdy po zmroku. Usztywniona konstrukcja sprawia, że torba zachowuje swój kształt, dzięki czemu nie przeszkadza podczas jazdy, a schowany bagaż jest jeszcze lepiej chroniony. Wszystkie te cechy, jak również uniwersalny kolor i design sprawiają, że produkt idealnie sprawdzi się w roli rowerowego sprzętu bagażowego, a także z powodzeniem może być używany zarówno przez kobiety, jak i mężczyzn.